Директору АНПОО «ТЭЮИ»
В.Г. Новокшоновой
от ФИО кандидата,
дата рождения,
зарегистрированного и проживающего по адресу:
[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу Вас рассмотреть меня в качестве кандидата на участие в конкурсных испытаниях на обучение по образовательной программе по военно-патриотическому воспитанию обучающейся молодежи «На страже безопасности и чести».
С положением об образовательной программе, о порядке и условиях зачисления ознакомлен, и согласен.

	ФИО
дата, подпись